
Uchwała nr 113/2020-2024 

Senatu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie: wyboru członków Rady ds. stopni 

 

Działając na podstawie art.21a ust.1 Statut Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego 
w Krakowie w zw. z art.28 ust.1 pkt 16) ustawy z dnia 20 lipca 2018r Prawo o szkolnictwie wyższym 
i   nauce (j.t. Dz.U. 2023, poz.742) Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w 
Krakowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie na członków Rady ds. 

stopni – pierwszej kadencji trwającej do 31 sierpnia 2024 roku – wybiera: 

1) dr hab. Beata Guczalska – przewodnicząca, 

2) dr hab. Aneta Głuch-Klucznik, 

3) dr hab. Krzysztof Boczkowski, 

4) dr hab. Przemysław Kania, 

5)  dr hab. Jacek Orłowski, 

6) dr hab. Rafał Dziwisz, 

7) dr hab. Tomasz Man. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor AST 

prof. dr hab. Dorota Segda  

 


